
Aicholding
Altentreswitz

Amherg .
Ammerthal

Ast .
Auerbach
Berching .
Biberbach
Breitenstein
Bruckbach

Burgweinting
Burkhardsreuth
Chammünster
Deising
Dietldorf .

Egglfing .
Eglofsdorf
Eschenbach
Etterzhausen
Freystadt
Geisling .
Großkonreuth
Großschönbrunn

Gundlfing
Hahnbach
Haugenried
Hetzenbach
Hof a. Regen
Holnstein
lllschwang

ORTS VERZEI CHNIS

Seite

14, 89
. 17

17, 23, 36, 41, 50, 54, 55, 82, 91, 94
4, 26

53
76
85
32
8
5

19
38

22,27,40,42,45,56,93
1

66
9

36
31
17
79
39
35
34
15

20, 43, 48, 51
7

67, 96
11
14

3

IX



Jodok St. .
Kastl
Kemnath .
Kirchroth
Kottingwörth
Kreuzhof
Lintach
Marchaney
Mariaort .
Mating
Michelfeld
Mitterauerbach
fockersdorf
abburg .
eumarkt
eunburg v. W.
eustadt a. Kulm

Oberbibrach
Oberbruck
Pappenberg
Pemfling .
Penk
Persehen .
Pettenreuth
Pfreimd .
Prüfening
Riedenburg
Schmiedgaden

chönfeld
Schönkirch
Schwarzach
Simbach .

x

Seite

62
21,47
38,46
· 63

37, 58
· 13
· 81

67,96
77
71
68
59
83

44, 57, 88, 90
25, 30, 49, 52, 66, 92

· 37
28, 74

· 72
· 69

29,95
· 86
· 18

. 2, 10, 89

· 39
60, 61, 64

6
84
70
15
12
65
96



Stadtamhof
Steinfels .
Sulzbach .
Tiefenthal
Tirschenreuth
Velhurg
Venedig
Waldau
Waldeck
Waltersberg
Weihersberg
Wolfgang St.
Wondreb
Zant

Seite

78
69
24
16
33

68, 95
16
75
80
85
73
56

62, 84
. 87

Ausführliche Geschichte und Beschreibung der oberpfälzischen Kir­
chen findet sich in den Kunstdenkmälern Bayerns, Kreis Oberpfalz,
Bd. 1-21 (Kommissionsverlag Oldenbourg, lünchen).
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